
OOkkrreessnníí  ffoottbbaalloovvýý  ssvvaazz  DDoommaažžlliiccee  
SSppoorrttoovvnněě  tteecchhnniicckkáá  kkoommiissee  
FFüüggnneerroovvaa  664477,,  334444  0011  DDoommaažžlliiccee  

SEKRETÁŘ: MT +420 725 158 477,  ofsdomazlice@seznam.cz  
 

Řádné zasedání STK OFS Domažlice  ze dne  26.04.2023  
  

 

STK – schvaluje výsledky odehraných utkání: 

15.kola  II.Tř. 

15.kola  III.Tř. 

14.kola  IV.Tř. 

11.kola OPSŽ 

15.kola OPMŽ 

 

 

STK - Schvaluje dohody oddílů zadaných do IS FAČR (odložená utkání). 

 

STK upozorňuje kluby na §60 odst.3 SŘ – Utkání, které není zahájeno zjevně bez zavinění 

některého z družstev členských klubů, navrhnou členské kluby nový termín opakovaného 

utkání řídícímu orgánu soutěže do 48 hodin od termínu původního začátku utkání, který o 

novém termínu rozhodne.  

 

Za STK OFS,  předseda Luděk Šindelář v.r 

mailto:ofsdomazlice@seznam.cz

